

# **Blond Event ApS**

**Kronprinsensgade 6B, 1., 1114 København K**

**CVR-nr. 33 15 09 03**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

---

Nele Kirstine Boring  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Blond Event ApS Kronprinsensgade 6B, 1. 1114 København K
	CVR-nr.: 33 15 09 03
	Stiftet: 30. august 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nele Kirstine Borring
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Nebo Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive eventvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 104 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af den globale sundhedskrise Covid-19, haft medarbejdere hjemsendt og har som følge heraf oppebåret lønkomensation fra offentlige hjælpepakker. Der er yderligere modtaget komensation for faste omkostninger. Forholdet er belyst i noten for særlige poster. Ledelsen finder ikke anvendelsen heraf væsentlig for selskabets drift og likviditetsforhold.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>839.610</b>	<b>839.107</b>
2 Personaleomkostninger	-664.355	-756.112
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-40.000</u>	<u>-56.186</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>135.255</b>	<b>26.809</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.117	17.376
Andre finansielle indtægter	0	7.512
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.418</u>	<u>-21.804</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>150.954</b>	<b>29.893</b>
4 Skat af årets resultat	<u>-47.193</u>	<u>-15.817</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>103.761</b>	<b>14.076</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>103.761</u>	<u>14.076</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>103.761</b>	<b>14.076</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
6 Indretning af lejede lokaler	3.332	43.332
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.332</u>	<u>43.332</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.332</u></b>	<b><u>43.332</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.160.501	1.601.701
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	898.505	557.397
Andre tilgodehavender	21.173	79.320
Periodeafgrænsningsposter	5.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.085.179</u>	<u>2.238.418</u>
Likvide beholdninger	<u>114.556</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.199.735</u></b>	<b><u>2.238.418</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.203.067</u></b>	<b><u>2.281.750</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.035.782	932.021
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.115.782</b>	<b>1.012.021</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	52.313
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>52.313</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	329.546
Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.174	330.855
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	99.506	0
Anden gæld	816.605	557.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.087.285	1.217.416
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.087.285</b>	<b>1.217.416</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.203.067</b>	<b>2.281.750</b>

- 1 Særlige poster
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	917.945	997.945
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.076	14.076
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	932.021	1.012.021
Årets overførte overskud eller underskud	0	103.761	103.761
	<b>80.000</b>	<b>1.035.782</b>	<b>1.115.782</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Indtægter:		
Lønkomensation, COVID-19		113.294
Kompensation faste omkostninger, COVID-19		<u>106.820</u>
		<u>220.114</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter		<u>220.114</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>		<b><u>220.114</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	<u>664.355</u>	<u>756.112</u>
	<b><u>664.355</u></b>	<b><u>756.112</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.418</u>	<u>21.804</u>
	<b><u>9.418</u></b>	<b><u>21.804</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	99.506	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-52.313</u>	<u>15.817</u>
	<b><u>47.193</u></b>	<b><u>15.817</u></b>

## Noter

---

### 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	81.000	81.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>81.000</b>	<b>81.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-81.000	-66.500
Årets afskrivninger	0	-14.500
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-81.000</b>	<b>-81.000</b>

### 6. Indretning af lejede lokaler

Kostpris 1. januar 2020	140.233	140.233
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>140.233</b>	<b>140.233</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-96.901	-55.215
Årets nedskrivninger	-40.000	-41.686
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-136.901</b>	<b>-96.901</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>3.332</b>	<b>43.332</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 330 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.161

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nebo Holding ApS, CVR-nr. 33 08 55 40 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
